

DECLARATION by APPLICANT: अर्पेक्षा का घोषणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पांचवा कारा हूँ कि इस प्रकार मेरे पार्श्वी विवाह मेरी जापकारी के लकुड़ा गान एवं सही है। यदि कोई विवाह ऐसा कारण उम्मीद गान चाहत है तो मेरी यात्रा विषय की बाबत है।
 2) मेरी दूजी जीवन साथी "आशिका आउट्वेन्यू", जो जीव वाली है, उसका उपर्योग मेरी उद्देश्य को पूर्ण करने के लिये विवाह कार्यक्रम, जो इस प्रकार मेरा गान है।
 3) मैं पांच कारा हूँ कि यह साधारण हैं यह दृष्टियाँ जो तो हैं, इस प्रीति का अधिकार या एकल हिस्सा विवाही जन छोटीसाडीबाटीया कालजी से न तो लिया है और न ही खरीदा भी लिया

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार मेरे हमस्तान का अंगठे की जाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की पुष्ट कारण हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके यासेवी" को अधिकृत करता हूँ कि यह नाम, पात्र, चारों और मेरे विवरण इस प्रकार में संचित है, उसे "कोशिका" एवं, नामी, दाता, पारम्पराग तूतों जैसे जरूरत में युद्धी योद्धाओंपर्यंत भी उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रकार वापरम से उपयोग करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रथम का विवरण में इतना की प्रतीक्षा की जाती है कि यह ये कानून के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नामी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस कानून के विवरण में कि यह नाम, पात्र, चारों और विवरण जो कि सहायता के उपर्योग्य से अखित है युद्धी योद्धा, सहायता का इकाया वही बनाता। इस सम्बन्ध में "अधिकृत" प्रकार उसके यासेवी का विशेष अधिकृत और वापरमात्री रोल।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPLICANT'S SIGNATURE OR LOGO



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRMED BY SIGNATURE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) Hospital reserves the right to make up the shortfall if we are not able to get the requested assistance from Koshika Foundation.
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

अपने अधिकार संवादों की भूमि पर व्यापक रूप से "संतुलित जारीरहना" से विविध सामग्री के विवरण की जाती है। इसी रूप (व्यापक) विवरणों में ग्राहक की विवरणों की जाती है।

- 1.) यह कि न तो बास्तव और न ही अधिक में विलिप्त सहायता किसी गैर साकारी संस्थाएँ या किसी अन्य चीजों से उत्तम रौपयों में लेंगी या ले जाएं जाते हैं, जैसे कि हमने “कॉलिंग काटन्डेशन” से सिफारिश कियी। उक्त के राष्ट्रपति में “कॉलिंग काटन्डेशन” द्वारा प्रदूष होता कि है। यह “कॉलिंग काटन्डेशन” द्वारा सहायता निर्माण अधिकारीकरण करता है और परन्तु नहीं किया जाता है तो असमान किसी अन्य गैर साकारी संस्थाएँ या किसी अन्य सम्बाधन से सहायता लेने का अधिकार मुश्किल रहता है। हम यूटप में स्पष्ट कहा चाहते हैं कि असमान इंडियन प्रदूष उत्तम रौपयों में लेने किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य साधन में नहीं होता होता है।
 - 2.) “कॉलिंग काटन्डेशन” से भी नई सहायता कोकत विलिप्त प्रबृत्ति की है। यही ज्ञ इस्तेमाल द्वारा दी गई सहायता या किये गये उत्पत्ति/इकिया का गुणवत्ता योगी प्रबृत्ति इस्तेमाल के बीच का विषय है और “कॉलिंग काटन्डेशन” द्वारा किसी प्रकार का कोई रघाव नहीं है। इसीलिये इस्तेमाल में योगी के उत्तम गुणों और अन्य कोई भी सारी विभिन्न योगी रूप सम्बन्धों में जुड़ी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Mr. Lakshminath N.

W. Earnings Report

Institute for Diabetes & Eye Care
(A unit of Shraddha Eye Care Trust)
Registration No. Gaurav-Subhiksha-2019/Study Area
on behalf of Hospital)

Date of Surgery
अंतर्जात की तिथि
15/05/2024

**Dr. Laxmi Dorennavar
MBBS, MS, FPRS, FICO
Consultant Dr. Phased & Refractive
Surgery & LASIK**

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safary

SC 18